
wiadomości

Zebrzydowice odcięte
Data publikacji: 9.07.2015 12:10

Kilogramy wyrzuconego jedzenia, wulgarne komentarze, ogólne rozgoryczenie. Tak w
skrócie można opisać sytuację, w jakiej znajdują się mieszkańcy Gminy Zebrzydowice.

Niemal w całej Gminie Zebrzydowice, od godziny 5.00 rano 8 lipca nie ma energii elektrycznej. Za wyjątkiem działań
PSP i OSP nigdzie nie widać służb, które miałyby usunąć awarię, a ta jest poważna. Połamane słupy, zerwane linie, a
w związku z tym niedziałające telefony, lodówki i zamrażarki. Co gorsza, brak jakiejkolwiek informacje ze strony
operatora.

Nam po długim oczekiwaniu (ze względu na ilość awarii to zrozumiałe) udało się dodzwonić pod numer alarmowy
991, gdzie przekazaliśmy informacje, ktore otrzymaliśmy od mieszkańców o połamanych słupach i zerwanych
liniach oraz o zwisających gałęziach. W odpowiedzi otrzymaliśmy informację, że rzeczywiście awaria jest i ma zostać
usunięta do godz. 14:00. Wprawdzie trudno uwierzyć w to, by udało się tak poważną awarię usunąć do 14:00, skoro
słupy jeszcze o godz.11.00 leżały na ziemi, ale mieszkańcy Zebrzydowic na pewno liczą na taki cud...

Mieszkańcy Gminy Zebrzydowice, z którymi rozamwialiśmy, rozumieją, że doszło do awarii, jednak narzekają na
brak jakiejkolwiek informacji ze strony energetyki o ewentualnym czasie oczekiwania i podjetych działaniach. 

Aktualizacja, godz. 14.00 (godz. 14:00 podano nam wcześniej jako godzinę przywrócenia zasilania. 14:00
nastała, a zasilania brak)

Jak dowiedzieliśmy się z automatycznego komunikatu na linii alarmowej Tauronu, w Pruchnej i Cisownicy trwa
lokalizacja uszkodzeń, a planowany czas przywrócenia zasilania nastąpi do 16:00. Ponieważ o Zebrzydowicach nie
było dalej ani słowa w zapowiedzi, poczekaliśmy na połączenie z konsultantką. I tu niewiele się dowiedzielismy,
konsultantka poinformowała nas, że zgłoszenie jest, ale nie wiadomo, kiedy ekipy zabiorą się do pracy. Wygląda na
to, że mieszkańcy Zebrzydowic będa musieli uzbroić się w cierpliwość... i agregaty... Poprosilismy również aby
pojawiła sie stosowna informacja na infolini. 

Aktualizacja, godz. 15:00
Przywrócono zasialanie części Zebrzydowic (m.in. Ks. A. Janusza). Zakończenie kolejnych napraw w rejonie
Marklowic Górnych, Kończyc Małych i Zebrzydowic zapowiedziano na godz. 18:00

Aktualny status awarii osoby posiadające dostep do internetu moga sprawdziź pod tym linkiem [KLIKNIJ] (Należy
wybać Oddział: Gliwice  oraz region: Wodzisław-Pszczyna)

Aktualizacja (10.07.2015), godz. 8:07
O godz. 8 rano powróciło zasilanie w budynkach w których do tej pory, od środy rana nie było energii elektrycznej

(red)

Czytaj również: Pociągi dalej stoją

http://www.tauron.pl/Dom/Awarie-i-wylaczenia/wyszukiwarka-awarii/Strony/szukaj-awarii.aspx?BranchId=50fa992b-8bc0-42ac-9cdf-9cc4dc4bf677&RegionId=655b12bd-c3b5-445e-bd75-90361bc82344
//wiadomosci.ox.pl/wiadomosc,30676,pociagi-dalej-stoja.html
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